
 

 

Ministero della Pubblica Istruzione e del merito 

Istituto comprensivo Pizzighettone San Bassano  
P.za Repubblica, 32 - 26026 Pizzighettone (CR)  

Tel: 0372-743250 – Codice Fiscale: 93037620197  

Codice Meccanografico: CRIC808009  

E-mail: cric808009@istruzione.it - P.E.C.: cric808009@pec.istruzione.it 

icpizzighettonesanbassano.edu.it  

Data e protocollo presenti in segnatura  

 

 

 

 

Oggetto: Determina del Dirigente Scolastico per la proroga dell’affidamento dell’incarico di 

Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione come previsto dal D.Lgs. n.81/2008 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

VISTA la necessità e l’urgenza di ricoprire l’incarico di RSPP dell’Istituto; 

DATO CHE il suddetto incarico è stato affidato all’Ing. Faciocchi Adriano, con contratto prot. n. 

1976 del 20/06/2022, fino al 19/06/2025; 

SENTITA la disponibilità dell’Ing. Faciocchi Adriano ad accettare la proroga alle stesse condizioni 

economiche corrisposte col precedente contratto, in proporzione al periodo della durata della 

proroga; 

DETERMINA 

di prorogare l’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione dell’Istituto all’Ing. 

Faciocchi Adriano dal 20/06/2025 al 22/12/2025. 

Per la regolamentazione del rapporto di lavoro verrà stipulato apposito contratto. 

 

 

 

 Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Cristina Grasso 
 Quadri Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445 

 e del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 


